
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/09-01/0308 
URBROJ: 2181/01-01-15-62 
Split, 29. lipnja 2015. godine 
 
 Na temelju članaka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne 
Novine“ broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), točke IV. Rješenja o osnivanju 
Povjerenstva za davanje u zakup poslovnih prostora u športskim objektima koji su u 
vlasništvu Grada Splita, a koji su preneseni na upravljanje Javnoj ustanovi „Športski objekti“ 
Split („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 10/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. lipnja 
2015. godine, donosi  

 
ZAKLJUČAK 

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje u zakup poslovnih prostora u sportskim 
objektima koji su u  vlasništvu Grada Splita, a koji su preneseni na upravljanje 

Javnoj ustanovi „Športski objekti“- Split 
 

1. Prihvaća se Izvješće Povjerenstva za davanje u zakup poslovnih prostora u športskim 
objektima koji su u vlasništvu Grada Splita, a koji su preneseni na upravljanje Javnoj 
ustanovi „Športski objekti“ Split sačinjeno povodom Natječaja za davanje u zakup 
poslovnih prostora u vlasništvu Grada Splita prikupljanjem pisanih ponuda (fond 
poslovnih prostora u športskim objektima), objavljenog dana 3. lipnja 2015. u 
dnevnom glasilu „Slobodna Dalmacija“ i na web stranici Javne ustanove „Športski 
objekti“ Split (u daljnjem tekstu: Natječaj). Izvješće se nalazi u prilogu ovog Zaključka. 

 
2. Najpovoljnijim ponudama po Natječaju iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuju se kako 

slijedi:  
 
 2.1.  A. ŠC“GRIPE“, Osječka 11, Split 
 Za poslovni prostor pod A. ŠC. „Gripe“, Osječka 11, Split,  r. br. 1., br. p. 1. Nivo - 39., 
 površine 37,50m², najpovoljniji ponuditelj je Pučko otvoreno učilište HRVATSKA 
 RONILAČKA ŠKOLA, 8. Mediteranskih igara 1, Split s ponudom od 3,62 EUR/ m2  

bez PDV-a 
Namjena: Skladište 

            2.2.   A. ŠC“GRIPE“, Osječka 11, Split 
 Za poslovni prostor pod A. ŠC. „Gripe“, Osječka 11, Split,  r. br. 2., br. p. 17. Nivo –  

48-i., površine 17,50m², najpovoljniji ponuditelj je Košarkaški klub ADRIATIC, Put  
plokita 89, Split s ponudom od 3,10 EUR/ m2 bez PDV-a 

 Namjena: Ured – sport 
 

2.3. B. ŠC“GRIPE“, Osječka 11, Split  
 Za poslovni prostor pod B. ŠC. „Gripe“, Osječka 11, Split,  r. br. 1., br. p. 3. Prizemlje , 
 površine 35,00 m², najpovoljniji ponuditelj je Klub podvodnih aktivnosti SUB,  

Ruđera Boškovića 19, Split s ponudom od 3,00 EUR/m2 bez PDV-a 
 Namjena: Ured – sport 



 
 2.4.  C. ŠC „BAZENI POLJUD“, Mediteranskih igara 21, Split 
 Za poslovni prostor pod C. ŠC „Bazeni Poljud“ Mediteranskih igara 21., Split, r. br. 1.,  

br. p. 426. Press I. kat, površine 21,53 m², najpovoljniji ponuditelj je Biciklistički klub  
Marjan, Doverska 30, Split s ponudom od 3,07 EUR/m2 bez PDV-a    

 Namjena: Ured - sport 
 

2.5. D. ŠC „Park mladeži “,  Hrvatske mornarice 10, Split 
 Za poslovni prostor pod D. ŠC „Park mladeži“ Hrvatske mornarice 10, Split, r. br.1. 
 poz.19.19 a. I kat, površine 31,24 m², najpovoljniji ponuditelj je Radnički nogometni 
 klub Split s.d.d,  Hrvatske mornarice 10,  Split s ponudom od 3,00 EUR/m2 bez  

PDV-a   Namjena: Ured –sport 
 
2.6. D. ŠC „Park mladeži “,  Hrvatske mornarice 10, Split 
 Za poslovni prostor pod  D. ŠC „Park mladeži“, Hrvatske mornarice 10, Split, r. br.2.  
br. p.20. I kat, površine 41,64 m², najpovoljniji ponuditelj je Radnički nogometni klub 
Split s.d.d, Hrvatske mornarice 10, Split s ponudom od 3,00 EUR/m2 bez PDV-a    

 Namjena: Ured –sport 

 
 2.7.  D. ŠC „Park mladeži “,  Hrvatske mornarice 10, Split 
 Za poslovni prostor pod D. ŠC „Park mladeži“, Hrvatske mornarice 10, Split, r. br. 3., 
 br.p. 18., I kat, površine 18,16 m², najpovoljniji ponuditelj je Radnički nogometni  

klub Split s.d.d,  Hrvatske mornarice 10,  Split  s ponudom od 3,00 EUR/m2 bez  
PDV-a   Namjena: Ured –sport. 

 
3. Ponude ponuditelja JEZICI EKLATA – udruga za rano učenje stranih jezika -Split, 
 Osječka 11, Split  i Projektni ured NAUTILUS, Šimićeva 5b, Split su nepotpune te se 
 sukladno točki 18. Natječaja nisu razmatrale i odbacuju se. 
 
4.  Ugovori o zakupu s najpovoljnijim ponuditeljima zaključit će se na određeno vrijeme,  

na rok od 5 (pet) godina. Za poslovni prostor koji se nalazi u sastavu sportskog  
objekta „Park mladeži“ zakupodavac zadržava pravo prijevremenog raskida Ugovora  
o zakupu poslovnog prostora u slučaju da se za vrijeme trajanja zakupa započne s 

 realizacijom sadržaja sukladno planskoj dokumentaciji.  
 

5. Zadužuje se Javna ustanova „Športski objekti“- Split za realizaciju ovog Zaključka 
 (zaključenje ugovora), a Služba za sport i sportsku infrastrukturu za praćenje  

realizacije istog. 
 

6.  Ovlašćuje se Ravnatelj Javne ustanove „Športski objekti„- Split za potpisivanje 
Ugovora o zakupu poslovnog prostora s najpovoljnijim ponuditeljima iz točke 2. ovog 
Zaključka. 

 
7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
    

 
GRADONAČELNIK 

    
 

                         Ivo Baldasar 
 
 
 



 
DOSTAVITI:  

1. Javna ustanova „Športski objekti“Split, Osječka 11,  Split, ravnatelj Serđan Guštin   
2. Javna ustanova „Športski objekti“Split, Osječka 11, Split, Povjerenstvo, tajnica Mirjana 

Belak 
3. Služba za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje 
4. Služba za sport i sportsku infrastrukturu,  Jelena Gugić, dipl.iur., ovdje 
5. Pučko otvoreno učilište HRVATSKA  RONILAČKA ŠKOLA, 8. Mediteranskih igara 1, 

Split 
6. Košarkaški klub ADRIATIC, Put plokita 89, Split 
7. JEZICI EKLATA – udruga za rano učenje stranih jezika -Split, Osječka 11, Split  
8. Projektni ured NAUTILUS, Šimićeva 5b, Split  
9. Klub podvodnih aktivnosti SUB, Ruđera Boškovića 19, Split  
10. Biciklistički klub Marjan, Doverska 30,  Split  
11. Radnički nogometni klub Split s.d.d,  Hrvatske mornarice 10,  Split  
12. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
13. Arhiv, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/14-01/0316 
URBROJ: 2181/01-01-15-59 
Split, 29. lipnja 2015. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. 
lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o raspodjeli sredstava za međunarodna natjecanja 

 
1. Grad Split dodijelit će sredstva klubovima za međunarodna natjecanja, kako slijedi:  

 

Klub dizača utega  Split 
Kup europske unije za mlađe 
uzraste   30.000,00

Bejzbol klub  Nada Liga prvaka   80.000,00  

Vaterpolski klub 
Mornar 
Brodospas EURO CUP - vaterpolo 250.000,00 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2015. 

godinu, Razdjel 9., Glava 0., Program: Pokroviteljstva i potpore klubovima i 
udrugama, Aktivnost: Potpore sportašima, klubovima i udrugama vrhunskog sporta, 
b) Međunarodna natjecanja, a doznačit će se na žiro-račun klubova. 

3. Klubovi su dužni nadležnoj službi dostaviti izvještaj o realizaciji programa ili aktivnosti 
s prijepisima računa ili drugih dokumenata kojima dokazuje da su sredstva utrošena 
za namjenu za koju su i odobrena. Za iznos sredstava koja nisu utrošena u skladu s 
financijskim planom ili su utrošena za druge namjene Grad Split će umanjiti odobrena 
sredstva ili tražiti povrat doznačenih sredstava uvećanih za zakonske zatezne 
kamate. 

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu za 
realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

                   
   

         GRADONAČELNIK 
 
 

                      Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Služba za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje 
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić 
3. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Igoru Maretiću, ovdje 
4. Arhiv, ovdje 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:340-03/07-01/0198  
URBROJ: 2181/01-01-15-348 
Split, 29. lipnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), a u svezi članka 30. Zakona o 
izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine“ broj 74/14), Gradonačelnik Grada Splita 
dana 29. lipnja 2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o isplati naknade za uništene poljoprivredne kulture na čest. zem. 470/4 K.O. Stobreč 
 
 

I. 
1. Lokacijskom dozvolom Grada Splita, Upravnog odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša, Odsjeka za prostorno uređenje i graditeljstvo, Pododsjeka za graditeljstvo KLASA: 
UP-I 350-05/10-01/0229, Urbroj: 2181/01-03-03/29-11-0014, od 31. 01. 2011. godine 
određen je zahvat u prostoru: izgradnja fekalne kanalizacije na južnom području južnog 
dijela Sirobuje. 
Na temelju iste izdana je Potvrda glavnog projekta KLASA: 361-03/12-01/00077, Urbroj 
2181/01-03-03/29-12-0004 od 20. 07. 2012. godine.  
U skladu s Lokacijskom dozvolom ovlaštena geodetska tvrtka "Geodetski zavod d.d.-Split" 
izradila je geodetski elaborat nepotpunog izvlaštenja Klasa: Up/I350-05/10-01-0222, Urbroj: 
2181/01-03-03/28-11-0011 od 31. 01. 2011. godine iz kojeg proizlazi da je predmetna 
izgradnja predviđena i na dijelu čest. zem. 470/4 K.O. Stobreč. 
2. Grad Split i Vodovod i kanalizacija zaključili su ugovor o financiranju izgradnje komunalne 
vodne građevine: Fekalna kanalizacija na Sirobuji broj1327/2012, Urbroj: 2181/01-01-12-1 
od 28. 08. 2012. godine iz kojeg proizlazi da Grad Split ima obvezu financiranja svih izdataka 
na realizaciji izgradnje uključujući i troškove rješavanja imovinskopravnih odnosa. 
3. Uknjiženi suvlasnici čest. zem. 470/4 pov. 1304 m² su: Marin Ivan za 1/2, Marin Luka za 
1/6, Marin Dragutin za 1/6 i Marin Dobrila za 1/6, sve dijela cjeline, Z.U. 107, K.O. Stobreč. 
4. Prilikom izvođenja radova na polaganju fekalne kanalizacije uništene su poljoprivredne 
kulture na predmetnoj nekretnini, te su suvlasnici zatražili da im se naknadi počinjena šteta. 
5. Prema procjeni ovlaštenog sudskog vještaka za poljoprivredu Martina Bućana od lipnja 
2015. godine, procijenjene su poljoprivredne kulture u iznosu od 47.380,00 kn. 

 
 

II. 
Grad Split na temelju utvrđenja iz točke I. .ovog Zaključka isplaćuje Marin Ivanu, Marin Luki, 
Marin Dragutinu i Marin Dobrili odnosno njihovim pravnim slijednicima naknadu za uništene 
poljoprivredne kulture prilikom izgradnje fekalne kanalizacije na južnom području južnog 
dijela Sirobuje, prethodno postupku  nepotpunog izvlaštenja, u ukupnom iznosu od 
47.380,00 kn. 

 



 
III. 

Zadužuje se služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju za realizaciju ovog 
Zaključka. 

   
  

   IV. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
          

                                                                                           Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju I geodeziju, Anto Krželj, ovdje 
2. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju I geodeziju, Igorka Bonačić, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00088 
URBROJ: 2181/01-01-15-0006 
Split, 29. lipnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 100. stavka 3. točke 1. i članka 18. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike 
Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 29. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o poništenju postupka nabave bagatelne vrijednosti za nabavu usluge 

održavanja servera i ostale HP opreme prema specifikaciji 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja u sastavu: Katarina Šakić i 
Ivan Musić za poništenjem postupka nabave bagatelne vrijednosti za nabavu usluge 
održavanja servera i ostale HP opreme prema specifikaciji. 

2. Poništava se postupak nabave bagatelne vrijednosti za nabavu usluge održavanja 
servera i ostale HP opreme prema specifikaciji. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00079 
URBROJ: 2181/01-01-15-0006 
Split, 29. lipnja 2015. godine 
 

Na temelju članaka 96., 97., 98. i 99. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11,8 3/13, 143/13, 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave usluge 

prijevoza djece s teškoćama u razvoju s prebivalištem na području Grada Splita u 
odlasku i povratku s nastave u centru „Slava Raškaj“ Split i „Juraj Bonači“ Split 

te sanitetski prijevoz djece s teškoćama u razvoju 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge prijevoza djece s teškoćama u razvoju s prebivalištem na 
području Grada Splita u odlasku i povratku s nastave u centru „Slava Raškaj“ Split i 
„Juraj Bonači“ Split te sanitetski prijevoz djece s teškoćama u razvoju u sastavu 
Katarina-Nataša Merćep i Romana Škrabić, te se odabire ponuda  ponuditelja: 
Zajednica ponuditelja Florence prijevoz d. o. o. iz Solina, Cetinska 12 (nositelj 
ponude) i Ustanova za zdravstvenu skrb „Ružica“ iz Solina, Cetinska 12, s 
cijenom od 554.986,25 kuna s PDV-om. 

2. Na ovu Odluku o odabiru ne primjenjuje se rok mirovanja budući je u postupku 
sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke. 
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
OBRAZLOŽENJE 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo 
je otvoreni postupak nabave usluge prijevoza djece s teškoćama u razvoju s prebivalištem 
na području Grada Splita u odlasku i povratku s nastave u centru „Slava Raškaj“ Split i „Juraj 
Bonači“ Split te sanitetski prijevoz djece s teškoćama u razvoju, objavljen u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave pod brojem: 2015/S 002-0021327. 

Do roka za dostavu ponuda, dana 17. lipnja 2015. godine do 10:00 sati pristigla je 
ukupno jedna ponuda i to ponuditelja: Zajednica ponuditelja Florence prijevoz d. o. o. 
(nositelj ponude) i Ustanova za zdravstvenu skrb „Ružica“. 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio valjanom 
i sukladnom Dokumentaciji za nadmetanje, pa je odlučeno da se s ponuditelj sklopi ugovor o 
nabavi usluge. 
 
 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11,8 3/13, 

143/13, 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj 
komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška 
cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Florence prijevoz d. o. o., 21210 Solin, Cetinska ulica 12 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/15-01/00017 
URBROJ: 2181/01-01-15-09 
Split, 29. lipnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. 
lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti za reguliranje radno pravnog statusa  

za osam zaposlenika/ca 
 
 

1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom DES 
daje se prethodna suglasnost za reguliranje radno pravnog statusa za 8 (osam) 
zaposlenika i to:  

 - 7 (sedam) zaposlenika/ca produženje ugovora o radu na određeno vrijeme za 3 (tri)  
           mjeseca, odnosno do 30. rujna 2015. godine, 
 - 1 (jedan) zaposlenik/ca zaključivanje ugovora o radu na neodređeno vrijeme.  
 

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog 
Zaključka Uredu Grada. 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom, 
114. brigade broj 14, Split 

2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje  
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/14-01/00101 
URBROJ: 2181/01-01-15-04 
Split, 29. lipnja 2015. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita, dana 29. 
lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odobrenju za zaključivanje Ugovora o autorskom djelu s dr. sc. Vedranom 

Barbarićem za izradu analize i studije – stručnog elaborata o organizaciji i radu Muzeja 
grada Splita i Etnografskog muzeja Split sukladno standardima muzejske struke 

 
1. Grad Split odobrava zaključivanje Ugovora o autorskom djelu, s dr. sc. Vedranom 

Barbarićem iz Splita, za izradu analize i studije – stručnog elaborata o organizaciji i 
radu Muzeja grada Splita i Etnografskog muzeja Split sukladno standardima muzejske 
struke. 

2. Grad Split kao Naručitelj, zaključit će Ugovor o autorskom djelu s dr. sc. Vedranom 
Barbarićem kao Autorom, za poslove označene u točki 1. ovog Zaključka u iznosu od 
15.000,00 kn (slovima:petnaest tisuća kuna) neto, i to 50% ugovorenog iznosa po 
potpisu Ugovora. 
Ukupan iznos naknade iz prethodnog stavka Naručitelj se obvezuje isplatiti Autoru u 
roku od 8 dana po izvršenju njegove obveze, odnosno predaje analize i studije – 
stručnog elaborata. 

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračuna Grada Splita za 2015. 
godinu, Razdjel 1., Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s civilnim 
društvom i mladima, Program 1., Podprogram 1, Projekt 3 – Sponzorstva, 
pokroviteljstva i donacije, a sredstva će se doznačiti na IBAN 
HR4223400093101962861 dr.sc. Vedranu Barbariću. 

4. Zadužuje se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za 
financije na kontrolu i praćenje realizacije ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
      1.  Dr. sc. Vedran Barbarić, Tijardovićeva 8, Split 

2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/15-01/00002 
URBROJ: 2181/01-01-15-06 
Split, 29. lipnja 2015. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o zabrani 
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 29. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti za zapošljavanje jednog djelatnika u trgovačkom društvu 

“Stano-uprava” d.o.o. Split u 2015. godini  
 

 
1. Gradonačelnik Grada Splita daje Upravi društva „Stano-uprava“ d.o.o. Split 

suglasnost za zapošljavanje jednog djelatnika i to:  
- referenta/ice održavanja II na određeno vrijeme. 
 

2. Uprava društva dužna je dostaviti pisano izvješće Gradonačelniku Grada Splita o 
realizaciji ovog Zaključka.  

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 
 

                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                              Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. „Stano-upravi“ d.o.o. Split, Mika Tripala 6  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

pročelniku Špiru Cokariću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

Milivoju Marušiću, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje  

 
 


